



## روى خط هانگژو

## تیراندازی بازهم در حسرت مدال

پوریا نوروزیان تیرانداز ملی پوش در فینال تفنگ سه وضعیت مردان، دستش به مدال نرسید. او که با هشتمی دور مقدماتی فینالیست شده بود، در فینال تفنگ سه وضعیت مردان با رکورد ۵۸۴.۳۲ هشتمی حسرت تیراندازی برای مدال بازی‌های آسیایی را ادامه داد. مهیار صداقت و امیرمحمد نکونام هم در این ماده مقامی بهتر از دوازدهمی و بیستمی نگرفت.

## ناکامی پینگ پنگ بازان در انفرادی

نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی ملی پوشان تنیس روی میز از جدول انفرادی بازی‌های آسیایی حذف شدند. بعد از مدال تازی ملی پوشان تنیس روی میز در مسابقات تیمی، دو ملی پوش از جدول بازی‌های انفرادی کنار رفتند. امیرحسین هدایی ۴۰۰ مقابل پینگ پنگ باز چین تایپه با رنکینگ ۸ جهان شکست خورد، نوشاد عالمیان هم بعد از یک رقابت تنگاتنگ با هاریموتو، نماینده ژاپن با رنکینگ ۴ دنیا زورش به حریف نرسید تا ۴-۲ بازی را واگذار کند.

## استارت اسکیت بازان در هانگژو

رقابت اسکیت بازان سرعت ایران، بعد از ظهر امروز با مسابقه زنان در بازی‌های آسیایی شروع می‌شود. طبق برنامه سیده مهشید کبابی و نهال مقدم رحمانی ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه در ماده ۱۰ هزار متر استارت می‌زنند و امیر بهزادی بروجنی و آزاد همتی هم ساعت ۱۷ و ۵ دقیقه اولین اسکیت بازان سرعتی ایران هستند که روی پیست با رقبایشان مسابقه می‌دهند.

## گروه کبدی بازان مشخص شد

هم‌گروه‌های تیم‌های ملی کبدی مردان و زنان در هانگژو مشخص شد. کبدی بازان که مدافع عنوان قهرمانی هستند، برای تکرار طلا پا به چین گذاشته‌اند. حالا طبق قرعه، مردان با کره جنوبی، پاکستان و مالزی و همچنین دختران با بنگلادش و نپال هم‌گروه شده‌اند. رقابت‌های گروهی از ۵مهرمه شروع می‌شود که مردان در اولین بازی باید با پاکستان بازی کنند و دختران به مصاف نپال بروند.

## افشار دوست: آلمان خطرناک است

محمد افشار دوست، دستیار سابق بهروز عطایی می‌گوید: «آلمان با بازیکنان خوبی که دارد رقیب خطرناکی برای ایران محسوب می‌شود. تیم ملی ایران باید با همه توان مقابل بازی کند، چراکه آنان دفاع خوبی دارند و اگر دریافت اول تیم نرسد و تیم با پاس‌های بلند کار کند، به طور حتم دفاع آلمان مهاجمان را اذیت می‌کند. در واقع تیم ما باید با رساندن توپ به پاسور، پاس سرعتی به مهاجمان با تک‌دفاع، دفاع آلمان را باز کند تا بتواند امتیاز بگیرد. البته تیم هنوز مشکلات فنی که قبلاً داشته را دارد، بویژه دریافت اول که همچنان مشکل اصلی تیم والیبالی ایران است. جدای از بحث فنی، خستگی سفر طولانی و اختلاف ساعت بین چین و برزیل، خوب غذا نخوردن و نداشتن تمرین دو روز قبل، کم‌خوابی یا بی‌خوابی را هم باید به مشکلات تیم اضافه کرد که کار را برای تیم ملی والیبالی سخت می‌کند.»

## چمدان پزشکی والیبالی گم شد

چمدان تجهیزات پزشکی تیم ملی والیبالی در راه برزیل میزبان انتخابی المپیک گم شد. تیم ملی والیبالی ایران که بعد از قهرمانی بازی‌های آسیایی راهی برزیل شد تا از امشب در انتخابی المپیک حاضر شود، اما حالا یک مشکل بزرگ دارد، با نرسیدن چمدان تجهیزات پزشکی تیم به برزیل، حالا پزشک و فیزیوتراپ تیم برای آماده‌کردن ملی پوشان دستشان خالی است.

## تفتیان و اسماعیل نژاد

## در فینال ۱۰۰متر

اولین روز رقابت‌های دوومیدانی، برای سرعتی‌های ایران روز اشک و لبخندها، با صعود حمیده اسماعیل نژاد و حسن تفتیان به فینال ۱۰۰ متر و حذف فرزانه فصیحی بود. با شروع رقابت‌های دوومیدانی، حمیده اسماعیل نژاد و فرزانه فصیحی دو دوندۀ ۱۰۰ متر ایران با آسیایی‌ها رقابت کردند که حمیده اسماعیل نژاد در گروه سوم و ثبت رکورد ۱۱.۵۷ ثانیه به فینال رسید، اما فرزانه فصیحی در گروه دوم با ثبت زمان ۱۱.۷۰ ثانیه و چهارمی گروهش در حسرت فینال ماند. حسن تفتیان هم با رکورد ۱۰.۴۲ ثانیه با دومی گروهش فینالیست شد تا امروز ۲ دوندۀ ایرانی در فینال ۱۰۰ متر زنان و مردان بدونند.



حالا پشت خط‌زنش کنورگی گروهز را دوباره برگردانده است؛ بازیکنی که تیم ملی ایران در قهرمانی جهان ۲۰۱۴ با سررویس‌های بی‌محابایش باخت بدی را تجربه کرد. بازیکنی که بار حملات آلمان را به دوش می‌کشد بنابراین کادر فنی باید فکری به حال مهار او انجام دهد. تیم ملی والیبالی در صورت باخت به آلمان، خطر سقوط در رنکینگ جهانی تهدیدش می‌کند.

است و امشب برای دهمین بار با هم رقابت می‌کنند، هر چند آخرین بازی تیم ملی والیبالی با آلمان به هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ به میزبانی هلند برمی‌گردد که ۲ بر صفر ایران برنده بازی بود. ملی پوشان دیروز بعد از صبحانه اولین جلسه آنالیز و هماهنگی را داشتند. به هر حال تیم عطایی برای شروع انتخابی المپیک کار راحتی ندارد، آن هم مقابل آلمان که

انتخابی المپیک گرفته تا سفر طولانی و رقبایش. ملی پوشان که با مداد دیروز به ریودوژانیرو رسیدند، ساعت ۲۳:۳۰ امشب در اولین بازی مقابل آلمان صف‌آرایی می‌کنند، تیم شانزدهم رنکینگ جهانی که بعد از رقابت‌های قهرمانی اروپا، حدود یک هفته‌ای است در برزیل بسر می‌برد. دو تیم تا به حال ۹ بار با هم بازی کرده‌اند که چهار برد سهم ایران و ۵ برد برای آلمان بوده

## کار سخت والیبالی در انتخابی المپیک راه بقا از آلمان می‌گذرد

نصری و آرمان صالحی به ۱۲ مسافر هانگژو در دویی، ۱۴ نفره یعنی ترکیب سید محمد موسوی عراقی (کاپیتان)، امیرحسین اسفندیار، شهرز همامونفرمنش، میثم صالحی، پوریا حسین خانزاده، مبین نصری، محمدطاهر وادی، جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، صابر کاظمی، محمد ولی‌زاده، مهدی جلوه، محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی به ریودوژانیرو رسید. سرمربی تیم به خاطر سفر طولانی در هانگژو از برنامه تمرینی برای انتخابی المپیک غافل نشد، چراکه به گفته عطایی قرار است تیم با سهمیه به تهران برگردد: «ما به خودمان قول دادیم در برزیل سهمیه المپیک بگیریم. اگر این کار را انجام دهیم لیگ ملت‌های سال بعد برای ما تونزمنت تدارکاتی می‌شود. همه انرژی بچه‌ها برای تصاحب سهمیه در برزیل صرف می‌شود اما اگر این اتفاق هم نیفتد، فرصت دوباره داریم.»

انتخابی المپیک برای تیم ملی والیبالی همه جوره سخت است؛ از فاصله کم بین فینال بازی‌های آسیایی و شروع قهرمانی والیبالی در هانگژو، نوبت به تکرار سهمیه المپیک رسید، این بار در ریودوژانیرو برزیل. تیم ملی والیبالی در سالی شلوغ، سراز خان حساس انتخابی المپیک درآورد. تیم بهروز عطایی که فصل مسابقات را در لیگ ملت‌ها بد استارت زد، قهرمانی آسیا هم در خانه ناکام ماند تا همه امیدش به قهرمانی بازی‌های آسیایی باشد؛ میدانی نه چندان جدی المپیک آن هم در سفر ۵۷ ساعته و قهرمانی را برایش قائل بودند. همین اتفاق هم افتاد و سومین قهرمانی بازی‌ها به ایران رسید تا ملی پوشان با انگیزه و آماده راهی برزیل شوند. میدانی سخت برای تحقق هدفی بزرگ‌تر؛ هفت‌تریگ سهمیه المپیک آن هم در سفر ۵۷ ساعته و طاقت فرسا. جایی که تیم ملی والیبالی ایران در گروه موسوم به گروه مرگ با تیم‌های برزیل میزبان کوبا، آلمان، ایتالیا، قطر، جمهوری چک و اوکراین جنگی تمام‌عیار دارد. تیم ملی والیبالی با اضافه شدن مبین

## بازی‌های آسیایی به اوج حساسیت رسید گربه سیاه ایران این بار در هانگژو

قزاقستان فکر کنیم و اینکه صدرنشین شویم و برای مرحله بعدی با تیم ساده‌تری روبرو شویم. هر چند قزاق‌ها به عربستان باخته‌اند ولی تیمی خوب هستند و همیشه جدال خوبی برابر آنها داشته‌ایم. خیلی مهم است با تمرکز کافی به میدان برویم.»

او در خصوص بازی‌های گذشته هم بیان می‌کند: «بازی اول مقابل امارات فراز و نشیب زیادی داشتیم ولی مسابقه عربستان بازی خیلی سختی بود و استرس زیادی داشتیم. چرا که دو بازی قبلی مان با آنها را پایاپای برده بودیم. عربستان هم دیدار قبلی‌اش با قزاقستان را با ۲۰ امتیاز اختلاف برده

پرسا غفاری تیم ملی بسکتبال ایران امروز در دیدار پایانی مرحله مقدماتی بازی‌های آسیایی هانگژو به مصاف قزاقستان می‌رود. گربه سیاه این روزهای بسکتبال ایران که در انتخابی جام جهانی به این تیم باخته بودیم این بار هم با ایران همگروه شد تا ایران در تردید برد و باخت بماند. هر چند که قزاق‌ها یک برد مقابل امارات داشته‌اند و نتیجه را به عربستان واگذار کرده‌اند. سجاد مشایخی یکی از بهترین و باتجربه‌های تیم ملی در خصوص بازی امروز برابر قزاقستان می‌گوید: «باید تنها به برد مقابل



## آگهی فراخوان عمومی شناسایی و جذب سرمایه‌گذار به منظور مشارکت در فرصت‌های سرمایه‌گذاری بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش



شرکت توسعه و مدیریت، بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش به‌عنوان متولی توسعه و مدیریت فرودگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش و هندورابی و بنادر تجاری کیش، میرمهن، هندورابی و چارک، در نظر دارد نسبت به جذب سرمایه‌گذار در بنادر و فرودگاه‌های نام برده، به‌منظور توسعه کسب و کارهای مرتبط، بر اساس قوانین و مقررات مناطق آزاد کشور اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها / اشخاص حقوقی و حقیقی دعوت بعمل می‌آورد تا در این فراخوان عمومی شرکت نمایند.

سرمایه‌پذیر؛ شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش  
موضوع فراخوان، شناسایی و جذب سرمایه‌گذار به‌منظور واگذاری اراضی بنادر کیش، چارک و هندورابی و فرودگاه بین‌المللی کیش جهت توسعه کسب و کار

ردیف	کسب و کار	موقعیت	توضیحات
۱	بانکرینگ	اسکله‌های شرقی بندر تجاری جزیره کیش	ارائه خدمات بانکرینگ سوخت و تامین اقلام مورد نیاز کشتی و شناورهای داخلی و خارجی از جمله آب، مواد غذایی، و همچنین ارائه خدمات بهداشتی
۲	احداث انبارهای سرپوشیده	بندر تجاری کیش، چارک و بندر میبادی میرمهن	ساخت و بهره‌برداری انبارها توسط سرمایه‌گذار
۳	بانکرینگ اسید	بندر تجاری جزیره کیش	ارائه خدمات بانکرینگ اسید برای چاه‌های استخراج نفت و گاز با پیشنهاد سرمایه‌گذار
۴	خدمات فنی و تعمیراتی کشتی	بندر تجاری کیش، چارک و بندر میبادی میرمهن	ایجاد زیرساخت‌های ارائه خدمات فنی و تعمیراتی به کشتی‌ها
۵	مجتمع کشتی‌سازی	اراضی جنب بندر میرمهن جزیره کیش	احداث کشتی‌سازی و احداث کارگاه تعمیرات کشتی و ارائه خدمات فنی به کشتی‌ها
۶	احداث و راه‌اندازی نیروگاه تولید برق	بندر تجاری جزیره کیش	تولید برق توسط دیزل ژنراتور به‌منظور فروش به شناورهای مستقر در حوضچه و پسرکانه‌های بندر
۷	کترینگ	بندر تجاری جزیره کیش	ارائه خدمات به پرسنل کشتی‌ها و مسافران کشتی‌های تفریحی
۸	احداث T.I.R پارک	بندر تجاری کیش و بندر چارک	ارائه خدمات به خودروهای سنگین و سبک نظیر کاروان، رستوران، پمپ بنزین، تعمیرگاه، سوپرمارکت
۹	احداث بازارچه	بندر میرمهن	احداث بازارچه ساحلی و بوم‌گردی در حاشیه خیابان اصلی
۱۰	احداث جایگاه توزیع سوخت	بندر چارک	ارائه خدمات به کلیه شناورها
۱۱	احداث تعمیرگاه	بندر میرمهن	ارائه خدمات تعمیراتی و خدمات فنی به خودروهای سواری
۱۲	واگذاری استیجاری اماکن تبلیغاتی	محوطه بنادر کیش	واگذاری اماکن تبلیغاتی نظیر دیوارها، تلویزیون‌ها، کیوسک‌های فروش پلیت
۱۳	احداث سیلو دیو مصالح	بندر چارک	اختصاص محلی جهت دیو مصالح و احداث سیلو جهت دیو سیمان
۱۴	پیشنهادت سرمایه‌گذار	کلیه بنادر	در صورت پیشنهاد خارج از لیست فوق توسط سرمایه‌گذار موضوع در شرکت بررسی و در صورت موافقت اجرایی می‌گردد.

## کسب و کارهای حوزه فرودگاه

ردیف	کسب و کار	موقعیت	توضیحات
۱	آشپانه سایت هلی پورت	فرودگاه بین‌المللی کیش	احداث و بهره‌برداری از آشپانه‌های تعمیراتی و عملیاتی در سایت هلی پورت
۲	کترینگ فرودگاهی	فرودگاه بین‌المللی کیش	احداث و بهره‌برداری از کترینگ فرودگاهی
۳	آشپانه تعمیرات هواپیما	فرودگاه بین‌المللی کیش	احداث و بهره‌برداری از آشپانه تعمیراتی هواپیما
۴	هتل فرودگاهی	فرودگاه بین‌المللی کیش	احداث و بهره‌برداری از هتل فرودگاهی
۵	سایت سوخت رسانی	فرودگاه بین‌المللی کیش	بهره‌برداری از سایت سوخت رسانی هواپیما
۶	پارکینگ خودرویی	فرودگاه بین‌المللی کیش	بهره‌برداری از پارکینگ خودرویی محوطه لند سایت ترمنال جدید
۷	اقامتگاه موقت	فرودگاه بین‌المللی کیش	احداث و بهره‌برداری از اقامتگاه موقت (هتل کیسولی)
۸	تغییر کاربری ترمنال ورودی پروازهای خارجی	فرودگاه بین‌المللی کیش	بهسازی و تغییر کاربری ترمنال ورودی پروازهای خارجی به‌عنوان سالن CIP
۹	فرودگاه هندورابی	فرودگاه هندورابی	بهره‌برداری از فرودگاه هندورابی
۱۰	پیشنهادت سرمایه‌گذار	فرودگاه بین‌المللی کیش	در صورت پیشنهاد خارج از لیست فوق توسط سرمایه‌گذار موضوع در شرکت بررسی و در صورت موافقت اجرایی می‌گردد.

## محتوای مدارک ارسالی؛

- نامه اعلام آمادگی (LOI) برای هر یک از کسب و کارهای پیشنهادی
- اساسنامه شرکت به‌همراه آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی (ارتباط موضوع فعالیت با فرصت سرمایه‌گذاری انتخاب شده الزامی است).
- رزومه شرکت مدارک مربوط به سابقه سرمایه‌گذاری مرتبط
- مدارک مؤید توان مالی سرمایه‌گذاری، مفصاحساب مالیات سال‌های ۱۳۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱، گردش مالی یک‌ساله، لیست بیمه، رزومه مدیران شرکت و ارائه صورت‌های مالی رسمی حسابرسی شده سه سال اخیر
- کلیات طرح مفهومی؛ در این بخش کلیات اولیه پیشنهاد سرمایه‌گذاری مانند مبلغ سرمایه‌گذاری، مساحت و ابعاد، طول دوره بهره‌برداری و سایر مؤلفه‌های طرح مفهومی، بیان می‌گردد.
- مبلغ سرمایه‌گذاری؛ وابسته به طرح پیشنهادی
- آخرین مهلت زمان تحویل اسناد فراخوان عمومی؛ به‌مدت ۴ هفته از تاریخ انتشار آگهی
- محل تحویل اسناد فراخوان عمومی؛
- دفتر مرکزی؛ جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در اسکله شرقی بندر تجاری کیش؛ دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه بنادر و فرودگاه‌های کیش - تلفن ۰۷۶-۴۴۴۴۴۸۵۳
- دفتر تهران؛ بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک) نبش کوچه کیش، پلاک ۴۵، ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش - ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷
- زمان مرحله دوم فراخوان؛ پس از اتمام مهلت ارسال مدارک، شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش، نسبت به بررسی پیشنهادهای سرمایه‌گذاری اقدام و پس از ارزیابی اولیه نسبت ارسال ارزیابی کیفی از طریق سامانه [tender.kishports.com](http://tender.kishports.com) اقدام می‌گردد.
- شرایط فراخوان عمومی جذب سرمایه‌گذار؛
- شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در فراخوان، مجاز می‌باشد.
- شایان ذکر است این آگهی تنها به‌منظور شناسایی و ارزیابی اولیه سرمایه‌گذار انتشار یافته و پس از مدرک دریافتی از طرف متقاضیان و ارزیابی نهایی در کمیته فنی بازرگانی، در صورت احراز صلاحیت نسبت به دعوت از متقاضیان سرمایه‌گذار ذیصلاح اقدام لازم صورت خواهد پذیرفت.
- ارائه مستندات هیچ‌گونه حقیقی برای ارائه دهنده ایجاد نموده و پس از بررسی مستندات اولیه ارزیابی کیفی به انتخاب سرمایه‌گذار واجد شرایط و مناسب برای سرمایه‌گذاری دعوت بعمل خواهد آمد.
- سایر اطلاعات جزئیات در اسناد فراخوان درج گردیده است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۴۴۸۵۳ تماس گرفته و یا به سایت [tender.kishports.com](http://tender.kishports.com) مراجعه فرمایید.

## شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش